
MAANITUS

Tanssia muistetaan tanssitun niin Kostamuksessa kuin Pogran-Kondushissakin. Joissakin 
kylissä, kuten Veshkelitsassa, tätä tanssia tanssitaan lyhennetyssä muodossa katrillin 
neljäntenä vuorona. Maanitusta tanssii kaksi paria, jotka ovat kasvokkain toisiaan vastaan. 
Tanssitaan jonkin katrillisävelmän mukaan. Tämän toisinnon Viola Malmi opetti pitämällään 
kurssilla kesäkuussa 1993 Suistamolla.

Alkukuvio: kaksi paria vastakkain
Askelikot: puolijuoksua, päristelyä ja ripaskaa

Huom. Nuottien ensimmäiset 8 tahtia on alkusoitto. Varsinainen tanssi alkaa toiselta 
nuottiriviltä.

1. vuoro Piiri ja paripyörintä

1 - 4 parit muodostavat piirin, joka liikkuu 8 puolijuoksua vastapäivään
5 - 8 piiri liikkuu 8 puolijuoksua myötäpäivään
1 - 8 paripyörintä tanssiotteessa 8 askelta myötä- ja 8 vastapäivään

2. vuoro Maanitus

9 -12 pari 1 menee parin kaksi luo takatanssiotteessa 4 puolijuoksulla ja peruuttaa 4 
puolijuoksulla

9 -10 ykköspoika pyörittää pariaan 4 puolijuoksua vastapäivään, jonka jälkeen 
11-12 tyttö pyörähtää oman oikean kätensä alta myötäpäivään 4 askeleella ja menee 

kakkospojan vasemmalle puolelle. Näin syntyneessä kolmikossa kakkospoika 
ottaa molempia tyttöjä kiinni vyötäröltä ja tytöt laittavat lähimmän kätensä 
pojan olkapäälle. 

13-20 kolmikko menee ykköspojan luokse 4 askeleella ja peruuttaa neljällä. Sama 
kerrataan. Ykköspoika päristelee.

21-28 Poika jatkaa päristelyä tai tanssii ripaskaa tai esittää muita taitotemppuja 
saadakseen oman parinsa takaisin vieraalta pojalta. Kolmikko seisoo 
paikallaan.
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3. vuoro Kierto ja paripyörintä

21-28 kakkostyttö irrottaa otteensa vieraasta pojasta ja lähtee kulkemaan 
vaihtoaskelikoin tai puolijuoksulla takaperin ykkösparin takaa vastapäivään. 
Ykköspoika seuraa häntä puolijuoksulla ja nenä edellä. Ykköspari kiertää näin 
kakkosparin puoli kierrosta vastapäivään eli omille paikoilleen.

29-32 :,: Molempien parien paripyörintä 8 puolijuoksua myötä- ja 8 vastapäivään.

Tanssi alkaa alusta ja kakkospari tekee samat asiat kuin ykköspari edellä.
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